
Cenový věstník  2/2015 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název, sídlo kontrolované 

osoby

Kontrolované 

zboží, služba

Výše 

uložené 

pokuty /   

Bez nálezu

Č.j. nebo 

spisová 

značka

Kontrolované 

období

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí

Porušení 

cenových 

předpisů  (§, 

odst., písni, 

zákona o cenách)

Marie Petrášová Jižní 305, 418 01, 

Bílina

kosmetické 

služby Bez nálezu MUBI 34385/2014 1.7.2013 až 12.9.2014

Jakub Charvát Razice 56, 418 04, 

Hrobčice

potraviny, 

spotřební zboží Bez nálezu MUBI 36026/2014 30.1.2014 až 11.9.2014

Jitka Musilová Tyršova 320/10, 

Bílina

manikúra, 

pedikúra Bez nálezu MUBI 38270/2014 1.9.2012 až 10.10.2014

Lenka Hrnčířová Staré 11, 411 15, 

Třebívlice

manikúra, 

pedikúra Bez nálezu MUBI 38271/2014 18.3.2013 až 10.10.2014

Zpracoval: Radka Markowiczová, pracovník kontroly I.

tel.: 417 810 943

e-mail:markowiczova@bilina.cz

7.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2014

Název cenového kontrolního orgánu: Městký úřad Bílina - obecní živnostenský úřad

Název, sídlo kontrolované 

osoby

Kontrolované 

zboží, služba

Výše uložené 

pokuty /   Bez 

nálezu

Č.j. nebo 

spisová 

značka

Kontrolo

vané 

období

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí

The Tai Tran, 

Osadní 1199/1,405 02 Děčín VI - 

Thi Hai Van Bui, 

Palackého 330, 473 01 Nový Bor

Datum:  17.02.2015

Vyřizuje: Božena Růžičková

tel: +420 487 712 345 

e-mail:  bruzickova@novy-bor.cz

8.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2014

Potraviny Bez nálezu
MUNO 

54125/2014
2014

  Městský úřad v Novém Boru, odbor obecní živnostenský úřad

Potraviny Bez nálezu
MUNO 

54419/2014
2014

Porušení cenových

předpisů (§, odst.,

písni, zákona o

cenách)

http://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e3239703952492f72654d36554c70394a46646f2b41442f762f6438575a507a4144394a355464326d70746e4f4176414834655654313541434568
http://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e3239703952492f72654d36554c70394a46646f2b41442f762f6438575a507a4144394a355464326d70746e4f4176414834655654313541434568

